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Orar generat:26/10/2025 aSc Orare

Analiza 1

K. Dhëmbi001A (Shk)

Analiza 1
K. Dhëmbi208A Shk

Matematike
Elementare

S. Çobani209A

Matematike Elementare
S. Çobani008A (Shk)

Fizika 1

L. Kelo208A Shk

Fizika 1
L. Kelo208A Shk

Analiza 1

K. Dhëmbi212A (Shk)

Analiza 1
K. Dhëmbi213A (Shk)

Anglishte e Përgjithshme

E. Robo213A (Shk)

Anglishte e Përgjithshme
E. Robo213A (Shk)

Algjebra 1

D. Kafazi008A (Shk)

Algjebra 1
D. Kafazi008A (Shk)

Matematike Elementare
S. Çobani103A Shk

Fizika 1

L. Kelo208A Shk

Fizika 1
L. Kelo208A Shk

Gjeometri Analitike 1

I. Palla209A

Gjeometri Analitike 1
I. Palla209A

Informatika 1
R. Kushe213A (Shk)

Informatika 1

R. Kushe213A (Shk)

Informatika 1
R. Kushe213A (Shk)

Gjeometri Analitike 1

I. Palla213A (Shk)

Informatika 1

R. Kushe214 A

Informatika 1
R. Kushe214 A

Analiza 1
K. Dhëmbi209A

Algjebra 1

D. Kafazi209A

Algjebra 1
D. Kafazi209A

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë Informatikë Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"
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Elementët dhe
Teknologjitë Elektronike

M. Kotori213A (Shk)

Elementët dhe
Teknologjitë Elektronike

M. Kotori213A (Shk)

Analizë e Lartë

A.Adili209A

Analizë e
Lartë

A.Adili209A

TFNK
D. Braho113A (Shk)

TFNK

D. Braho213A (Shk)

Baza të Dhënash
Dh. Beta215 A

Baza të Dhënash

Dh. Beta215 A

Bazat e Elektronikes
M. Kotori215 A

Elementët dhe
Teknologjitë
Elektronike

M. Kotori113A (Shk)

Bazat e
Elektronikes

M. Kotori113A (Shk)

Ekuacione Diferenciale

E.Donevski208A Shk

Analizë e Lartë
A.Adili001A (Shk)

Analizë e Lartë

A.Adili001A (Shk)

Ekuacione Diferenciale

E.Donevski215 A

Ekuacione Diferenciale
E.Donevski215 A

Ekuacione Diferenciale

E.Donevski206A Shk

Probabilitet
K. Dhëmbi208A Shk

Probabilitet

K. Dhëmbi008A (Shk)

TFNK

D. Braho213A (Shk)

Programim në JAVA
B.Celiku214 A

Programim
në JAVA

B.Celiku214 A

Baza të Dhënash

Dh. Beta214 A

Baza të Dhënash
Dh. Beta214 A

Probabilitet

K. Dhëmbi208A Shk

Probabilitet
K. Dhëmbi208A Shk

Programim në JAVA
P.Mano214 A

Programim në JAVA

P.Mano214 A

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Matematikë Informatikë Viti 3


